82448 del 31 de diciembre de 2024 “Por la cual se autoriza la 

reclasificación contable de activos de las cuentas Propiedades, Planta y Equipo, a bienes de uso 

controlado en Cuentas de Orden de la Superintendencia de Industria y Comercio” resuelve:  

ARTÍCULO 1. Autorizar la Reclasificación contable de mil quinientos sesenta y cinco 

(1.565) activos de las Cuentas de Propiedades, Planta y Equipo a Bienes de Uso 

Controlado en Cuentas de Orden, por valor de tres mil setecientos cuarenta y dos millones 

cuatrocientos sesenta y siete mil seiscientos treinta y tres pesos con veintiún centavos